
※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。※印刷のため商品の色は実際とは異なる場合があります。※この印刷物に掲載している商品の外観・仕様は予告なしに一部変更することがあります。※表示価格はメーカー希望小売価格です。また、価格にはドリル代は含まれておりません。

RAPTOR REIGNRAPTOR REIGN

●カバーストック ：Leverage MXV Solid Reactive ●コア形状 ：Affliction™ V2 Symmetric
●硬度 ：74～76°  ●カラー ：Black/Dk Teal/Charcoal Solid ●重量 ：12 ～１6lb
●表面仕上げ ：2000 Grit LSS  ●適性コンディション ：ミディアムヘビー～ヘビー

●カバーストック ：Leverage MXV Solid Reactive ●コア形状 ：Affliction™ V2 Symmetric
●硬度 ：74～76°  ●カラー ：Black/Dk Teal/Charcoal Solid ●重量 ：12 ～１6lb
●表面仕上げ ：2000 Grit LSS  ●適性コンディション ：ミディアムヘビー～ヘビー

ラプター・レインラプター・レイン

SHADOW TANK

掴んで離さない、圧倒的な支配力掴んで離さない、圧倒的な支配力

シャドウ・タンクシャドウ・タンク

12月中旬
発売予定
12月中旬
発売予定

64,000 円64,000 円
メーカー希望小売価格

（本体価格）（税込70,400円）（税込70,400円）

投球動画公開中！投球動画公開中！

WEIGHT
12 LBS 2.640

2.570
2.500

2.480
2.480

0.029

0.040
0.053

0.055
0.053

13 LBS
14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG

●カバーストック ：Frixion™ M7 Pearl MCP ●コア形状 ：Flux™ Symmetric
●硬度 ：78°  ●カラー ：Purple/Black ●重量 ：14 ～１6lb
●表面仕上げ ：1000 Grit LSS  ●適性コンディション ：ライト～ドライ

●カバーストック ：Frixion™ M7 Pearl MCP ●コア形状 ：Flux™ Symmetric
●硬度 ：78°  ●カラー ：Purple/Black ●重量 ：14 ～１6lb
●表面仕上げ ：1000 Grit LSS  ●適性コンディション ：ライト～ドライ

究極のコントロール究極のコントロール

12月中旬
発売予定
12月中旬
発売予定

60,000 円60,000 円
メーカー希望小売価格

（本体価格）（税込66,000円）（税込66,000円）

投球動画公開中！投球動画公開中！

WEIGHT
2.570

2.570
2.570

0.018

0.015
0.013

14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG

12月中旬 発売予定12月中旬 発売予定

投球動画公開中！投球動画公開中！

NEBULA
ネビュラネビュラ

63,000 円63,000 円
メーカー希望小売価格

（本体価格）

（税込69,300円）（税込69,300円）

WEIGHT
12 LBS 2.650

2.650
2.510

2.500
2.500

0.020

0.020
0.049

0.045
0.038

13 LBS
14 LBS

15 LBS
16 LBS

RG ▲RG

光速の切れ味、
次元を超える衝撃
光速の切れ味、
次元を超える衝撃

●カバーストック ：Dark Matter Propulsion Pearl Reactive ●コア形状 ：Hadron™ Symmetrical ●硬度 ：74～76° ●カラー ：Cosmic Black Pearl
●重量 ：12～１6lbs  ●表面仕上げ ：5500 Grit LSP ●適性コンディション ：ミディアム
●カバーストック ：Dark Matter Propulsion Pearl Reactive ●コア形状 ：Hadron™ Symmetrical ●硬度 ：74～76° ●カラー ：Cosmic Black Pearl
●重量 ：12～１6lbs  ●表面仕上げ ：5500 Grit LSP ●適性コンディション ：ミディアム

鋭いバックエンドを追求し、コアとカバーストックを新開発しました。MOTIV史上最もアグレッシブなパールリアクティブボールで、
ピンヒット時に最大限の角度（＝キレ）を生み出すことにこだわった逸品です。
鋭いバックエンドを追求し、コアとカバーストックを新開発しました。MOTIV史上最もアグレッシブなパールリアクティブボールで、
ピンヒット時に最大限の角度（＝キレ）を生み出すことにこだわった逸品です。

NEBULA

ネビュラ
PRIMAL RAGE EVOLUTION

プライマル・レイジ エボリューション


